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1883-1911
1883-1898
1883-1885
1883-1884
1885-1886
1885-1886
1883-1884
1883-1895
1886-1939
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Karl Fredrik Karlsson
Helena Stina Andersdotter
August

Olivia

Olivia

Hanna Elisabet

Ida Sofia

Oskar

Marta Kristina Karlsdotter

*19/2 1826
*21/101825
*11/5 1854
*9/4 1865

*23/101885
*14/3 1868
*11/7 1871
*18/2 1856

+6/2 1911
8/9 1898
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Fréan Skarsjofall. Dod av Krafta.

Dod av Magsjukdom.

Till N Amerika.

Fran Jerstorp. Till Lyckas Sateri.

Fran Lyckas med dotter utanfor aktenskap. Som nygift till Lyckas Sateri.
Med modern Olivia till Lyckas Sateri.

Till Stickeldsa Kronogard.

Till J6nkoping O.

Frén Siringe Norrgard. Déd av Alderdomssvaghet.



